to manifestauit se p occultar cogitatio-
nū manifestatōne: cū dixit: Quid tur-
bati estis: et cogitatōes ascēdūt in cordi-
bus vris etc. Ac si dicat. debetis me co-
gnoscere: qz ego suz ille qui vīa occulta
cognosco. Spūalr et quts resuscitatus
ē qñ cogitatōes suas discernit. et bonas
custodit: et malas expellit. Periculū est
nāqz malas cogitatōes in corde tenere:
qz sunt sicut mus in pera. ignis in sinu.
serpēs in gremio. Mus eim oīa cono-
dit in pera. sic male cogitatōes oīa me-
rita corodūt in aīa. Job. xij. Quasi ve-
stimentū qd̄ comedit a rinea. Ignis i si-
nu vestimēta cōburit: sic mala cogitatō
cōcupiscentiā accendit. Prouer. vi. Nū-
quid pōt hō abscondere ignē in sinu suo:
vt nō cōburant vestimēta sua. Serpens
in gremio venena diffundit: sic mala co-
gitatio peccati venenū i cor emittit. Un-
Prouer. xxij. Quasi regulus venena dif-
fundet. Quinto se manifestauit p pal-
patōne: cū dī: Palpate et videte etc. qua-
si dicat: debetis me cognoscere qz istud ē
idē corpus qd̄ sepe videre et palpare cō-
sueuistis. Spūaliter et resuscitati intel-
ligunt qui pmittunt se palpari. i. argui
et reprehēdi. Sed sunt quedā aīalia que
se palpari nō pmittūt. Aut quia hispida
sunt: sicut hericius. Aut qz siluestria sūt
sicut lupus. Aut qz arrogāta sunt: sicut
leo. Sic et sunt pleriqz qui si arguūtur
adeo sunt hispidi qz p verba iniuriosa
pūgunt. Quidā adeo siluestres qz ad la-
tebras excusationū cōfugūt. Quidā
adeo arrogātes qz nimis indigne ferūt.
Sexto manifestauit se p cicatricum
ostēsiōne: qñ dī: Ostēdit eis manus et pe-
des. Ac si dicat. debetis me cognoscere:
qz ego sum ille que i his pedibus et ma-
nibus in cruce cōfixū vidistis. Spūalr
eēt quis resuscitatus intelligit qñ vul-
nera sua. i. peccata non abscondit: sed sa-
cerdoti ostēdit. Luc. xvij. Ite ostēdit
vos sacerdotibus. Vulnēra aut peccato-
rū aliqñ sunt recētia. s. per cōsensuz. vel
vntcū actū. et tūc sanant vnciōe. i. leuis
pnie iniūctōe. Ecclē. x. Brevē languorē
peccatī cōsuerudinē. et tunc i digēt adu-
sione. i. graui carnis maceratione. ps.

Ure renes. m. et cor. m. Aliqñ sunt putre-
facta. et tūc indigēt incisiōe. i. scissura et af-
flictiva tribulatōe. ps. Multiplicate sūt
firmitates eoz: postea accelerauerunt.
Septimo manifestauit se per come-
stionē: qz comedit piscē assūm et fauam
mellis. Spūalr tñ resuscitatus intelli-
git qñ qz comedit fauam mellis. i. qñ cō-
stanter exercet opa actiōis. Et tñ ppter
hoc non deserit dulcedinē cōtēplatiōis
vel qñ exterius patit tribulationē. et tñ
interius nō deserit amoris dulcedinem
Vel pōt dici qz i fauo ē mel et cera. Per
piscē igit assūm intelligit caro xpi igne
passionis assata. Per cerā que ē pabulū
luminis. claritas sue resurrectiōis p mel
dulcedo sue visionis. Belemus igitur
comedere piscē assūm. vt. s. ad eius pas-
sionē afficiamur p passionē. cerā vt ei-
resurrectiōi cōgaudeamus p mētis exul-
tationē. Et mel vt puentre desideremus
ad eius dulcissimā visionē. sicut deside-
rabat ppheta dicens: Sitiuit aīa mea
ad deū fontē viuū: qñ venā et apparebo
ante faciem dñi
Sermo. cxxvij. De sancto Ambro-
sio. Sermo. i.